

关于《太平洋证券研究精选1号集合资产管理合同》

第一次变更征询函

尊敬的委托人：

管理人、托管人双方已于2018年4月签署了《太平洋证券研究精选1号集合资产管理合同》（以下简称《原合同》）。现管理人、托管人在协商一致的基础上，为了更好的为委托人服务，对《原合同》进行修订，已签署《太平洋证券精选1号集合资产管理合同》（二〇一九年四月第一次修订）。

合同变更征询意见截止日为2019年4月22日。如不同意本集合计划合同变更，管理人将于2019年4月23日将客户认购数据确认失败。如您在截止日前未回复意见的视为同意本集合计划合同变更。变更具体内容如下：

修改前	修改后
一、产品名称修改	
太平洋证券研究精选1号集合资产管理计划	太平洋证券精选1号集合资产管理计划
二、“三、释义”	
7个工作日可变现资产：包括交易所、银行间市场正常交易的债券、非金融企业债务融资工具、期货合约以及同业存单，7个工作日内到期或者可支取的逆回购、银行存款。	7个工作日可变现资产：包括交易所、银行间市场正常交易的股票、债券、非金融企业债务融资工具、期货及期权合约以及同业存单，7个工作日内到期或者可支取的逆回购、银行存款，7个工作日内能够确认收到的各类应收款项等。
三、“五、集合资产管理计划的基本情况”（四）中条款2、投资组合比例	
(2)投资于以上第(2)项的债券类资产占本集合计划总资产比例低于20%；	(2)投资于以上第(2)项的债权类资产占本集合计划总资产比例低于20%；
四、“五、集合资产管理计划的基本情况”	



新增	(十四) 预警线和平仓线 1、预警线：本集合计划成立后，任意一个交易日单位净值跌破 0.85 元，即触发预警线，亏损超过 10%的股票合计持仓比例不得超过总资产的 10%。 2、平仓线：本集合计划成立后，任意一个交易日单位净值跌破 0.8 元，即触发平仓线，本集合计划将强行平仓并提前终止清算。 本计划的预警和止损由资产管理人负责监控和操作，资产托管人不负责监控，仅配合进行账务处理，若由于预警止损监控或操作不符合合同约定而造成的一切损失托管人不承担任何责任。
五、“六、集合计划的参与和退出”（一）中条款 1、参与的办理时间	
(2) 存续期参与 投资者可在本合同第五章第（六）条约定的开放申购日申请申购本集合计划。	(2) 存续期参与 投资者可在本合同第五章第（六）条约定的开放期申请申购本集合计划。
六、“六、集合计划的参与和退出”（二）中条款 1、退出的办理时间	
1、退出的办理时间 本集合计划存续期内，委托人可在本合同第五章第（六）条约定的开放日或者特别开放日内办理退出业务。	1、退出的办理时间 本集合计划存续期内，委托人可在本合同第五章第（六）条约定的开放期或者特别开放日内办理退出业务。
七、“七、管理人自有资金参与集合计划”（二）中条款	
管理人以自有资金参与本集合计划的份额不超过本集合计划总份额的 15%。管理人及其下设附属机构以自有资金参与本集合计划的份额不得超过本集合计划总份额的 50%。	管理人以自有资金参与本集合计划的份额不超过本集合计划总份额的 15%。管理人及其附属机构以自有资金参与本集合计划的份额不得超过本集合计划总份额的 50%。

八、“十四、集合计划的费用、业绩报酬”（三）中1、管理人收取业绩报酬的原则

1、管理人收取业绩报酬的原则： （1）同一委托人不同时间多次参与的，对委托人每笔参与份额分别计算持有期年化收益率、计提业绩报酬； （2）在业绩报酬计提日（含分红日、委托人退出日和本集合计划终止日）对符合业绩报酬提取条件的份额计提业绩报酬； （3）在分红日（指权益登记日）提取业绩报酬的，业绩报酬从分红中扣除；	1、管理人收取业绩报酬的原则： （1）同一委托人不同时间多次参与的，对委托人每笔参与份额分别计算持有期年化收益率并计提业绩报酬； （2）在业绩报酬计提日（含分红日、委托人退出日和本集合计划终止日）对符合业绩报酬提取条件的份额计提业绩报酬； （3）在分红日（具体以分红公告为准）提取业绩报酬的，业绩报酬从分红中扣除；
--	---

九、“十八、投资限制及禁止行为”（三）中②对资产配置比例的监督

②对资产配置比例的监督： （1）投资于以上第（1）项的债权股权类资产占本集合计划总资产比例不低于80%； （2）投资于以上第（2）项的股权债券类资产占本集合计划总资产比例低于20%；	②对资产配置比例的监督： （1）投资于以上第（1）项的股权类资产占本集合计划总资产比例不低于80%； （2）投资于以上第（2）项的债权类资产占本集合计划总资产比例低于20%；
--	--

《太平洋证券研究精选1号集合资产管理计划说明书》及《太平洋证券研究精选1号集合资产管理计划风险揭示书》内容进行相应修改。

请投资者在“《太平洋证券研究精选1号集合资产管理合同》第一次变更征询函的回函”中做出意见表示。

感谢您的支持与配合。

特此公告


 太平洋证券股份有限公司
 二〇一九年四月十八日

《太平洋证券精选 1 号集合资产管理合同》第一

次变更征询函的回函

请投资者根据以上内容作出意见表示：

同意合同变更之投资者，请于“同意”栏签字或盖章；不同意合同变更之投资者，请于“不同意”栏签字或盖章。

意见	委托人签字/盖章	
同意合同变更		
拒绝合同变更		
时间	2019 年 4 月 日	

产品持有人姓名：

证件号码：

联系电话：

客户所在销售机构：

